
                                                            
 

 

 

 
Општина  Штип ул.„Васил

Градоначалник
Веб страна: www

 
 

 

Република Северна Македонија 

               Општина Штип 

               УП1Бр. 18/26-19 

             4.02.2026 година 

                     Ш т и п 

 

До 

 

Градоначалник на Општина ШТИП

 

ПРЕДМЕТ: 

ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

од УПС Три Чешми, КО Три Чешми,Општина Штип 

 

Почитувани, 

 

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20), 

Комисијата за урбанизам, формирана 

на Комисија за урбанизам на Општина 

Градоначалник на Општина Штип, Ви доставува 

ИЗРАБОТКА НА Измена и дополнување на БЛОК

Чешми,Општина Штип  

 

 

 

Во врска со ова, Ве известуваме дека Комисијата го разгледа Барањето за 

одобрување на приложената П

- урбанизам) и го констатира следново:

 

Комисијата за урбанизам формирана од Гра

разгледување на приложената документација за одобрување на 

ЗА ИЗРАБОТКА НА ИЗРАБОТКА НА Измена и дополнување на БЛОК

КО Три Чешми,Општина Штип 
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Градоначалник на Општина ШТИП 

ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА ИЗРАБОТКА НА Измена и дополнување на БЛОК

УПС Три Чешми, КО Три Чешми,Општина Штип  

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20), 

формирана со Решение за формирање и именување на членови 

на Комисија за урбанизам на Општина Штип бр. 09-6630/1 од 29.09.2025 год. 

Општина Штип, Ви доставува  ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

ИЗРАБОТКА НА Измена и дополнување на БЛОК 1 од УПС Три Чешми, КО Три 

Во врска со ова, Ве известуваме дека Комисијата го разгледа Барањето за 

ПЛАНСКА ПРОГРАМА (број на постапка 77644 

и го констатира следново: 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на Општина Штип

разгледување на приложената документација за одобрување на ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

ИЗРАБОТКА НА Измена и дополнување на БЛОК 1 од УПС Три Чешми, 

КО Три Чешми,Општина Штип констатира дека документацијата е изработена согласно 

Македонија 

ИЗРАБОТКА НА Измена и дополнување на БЛОК 1 

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20), 

со Решение за формирање и именување на членови 

6630/1 од 29.09.2025 год. од страна на 

ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

УПС Три Чешми, КО Три 

Во врска со ова, Ве известуваме дека Комисијата го разгледа Барањето за 

7644 во систем на е 

доначалникот на Општина Штип, по 

ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

УПС Три Чешми, 

констатира дека документацијата е изработена согласно 
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законските прописи од областа на урбанистичко планирање и 

предходно позитивно мислење од Комисија за урбан

4.02.2026 година. 

 

 

 

Со почит, 

 

КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ: 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ

Дипл.инж.арх. Лидија Глигорова ЈАНКОВА

ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ

Дипл.инж.арх Викторија АТАНАСОВА

Дипл.инж.арх Сања Миташ ИВАНОВА

Дипл.инж.арх Драгана ШТЕРЈОВА

Дипл.инж.арх Катерина КАЕВА
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законските прописи од областа на урбанистичко планирање и МОЖЕ ДА СЕ 

предходно позитивно мислење од Комисија за урбанизам бр. УП1број 

ЗА УРБАНИЗАМ 

Лидија Глигорова ЈАНКОВА 

ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ 

Викторија АТАНАСОВА 

Сања Миташ ИВАНОВА 

ТЕРЈОВА 

Катерина КАЕВА 

Македонија 

МОЖЕ ДА СЕ ОДОБРИ по 

УП1број 18/26-19 од 
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